



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JOHN HANSEN GRUPPEN A/S

Jorisvej 19, 2300 København S

CVR-nr. 25 12 39 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

John Otto Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JOHN HANSEN GRUPPEN A/S Jorisvej 19 2300 København S CVR-nr.: 25 12 39 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Otto Hansen, Bestyrelsesmedlem Leon Otto Hansen, Bestyrelsesmedlem Line Nicolajsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	John Otto Hansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Flytte- og vognmandsforretning John Hansen A/S, København Byskovgaard ApS, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og igennem datterselskaber drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.212 kr. mod -203.266kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.626.000 kr. mod -1.060.878 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-60.212	-203.266
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.100.220	-1.465.289
Andre finansielle indtægter	68.978	971.590
1 Øvrige finansielle omkostninger	-534.546	-266.403
Resultat før skat	-1.626.000	-963.368
Skat af årets resultat	0	-97.510
Årets resultat	-1.626.000	-1.060.878
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-1.626.000	-1.116.178
Disponeret i alt	-1.626.000	-1.060.878



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	357.710	252.930
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.710</u>	<u>252.930</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>357.710</u>	<u>252.930</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.220.868	13.197.848
	Tilgodehavende selskabsskat	54.303	50.563
	Andre tilgodehavender	<u>51.217</u>	<u>50.181</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.326.388</u>	<u>13.298.592</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.501.980	9.291.295
	Værdipapirer i alt	<u>8.501.980</u>	<u>9.291.295</u>
	Likvide beholdninger	<u>290.476</u>	<u>128.824</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.118.844</u>	<u>22.718.711</u>
	Aktiver i alt	<u>25.476.554</u>	<u>22.971.641</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.290.095	16.916.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>15.790.095</u>	<u>17.471.395</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.671.459	5.466.617
Anden gæld	15.000	33.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.686.459</u>	<u>5.500.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.686.459</u>	<u>5.500.246</u>
Passiver i alt	<u>25.476.554</u>	<u>22.971.641</u>

3 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	534.546	266.403
	534.546	266.403
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	8.090.500	6.625.000
Tilgang i årets løb	1.205.000	1.465.500
Kostpris 31. december 2020	9.295.500	8.090.500
Nedskrivninger 1. januar 2020	-7.837.570	-5.802.781
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.116.782	-1.465.287
Værdiregulering på afhændede aktiver	0	-569.502
Korrektion, nedskrivninger primo	16.562	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-8.937.790	-7.837.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	357.710	252.930

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Flytte- og vognmandsforretning John Hansen A/S, København	100 %	357.710	-1.116.782
Byskovgaard ApS, Køge	51 %	-254.907	-173.024
		102.803	-1.289.806

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


